
 

 

 

Uchwała Nr 198/1317/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia Pani mgr Teresie Polowskiej stanowiska dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 63 ust. 1, ust. 12 i ust. 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 2021 r., poz. 1082  z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powierza się Pani mgr Teresie Polowskiej stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres od 01.09.2022 r.  

do 31.08.2023 r.  

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Janusz Zarzeczny 
       Starosta Stalowowolski 

  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 


